ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	    Số:         /UBND

V/v xếp ngạch, bậc lương

cho cán bộ cấp xã
	Nghĩa Hành, ngày      tháng  3 năm 2025

   Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;
Xét đề nghị của UBND xã Hành Minh tại Tờ trình số 67/TTr-UBND ngày 27/11/2024 về việc đề nghị xếp lương, phụ cấp chức vụ cho bà Nguyễn Thị Hồng Nhi, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã Hành Minh, nhiệm kỳ 2021 - 2026; qua thẩm tra hồ sơ, đối chiếu với các quy định hiện hành, UBND huyện Nghĩa Hành đề nghị Sở Nội vụ thẩm định thống nhất xếp ngạch, bậc lương cụ thể như sau:
Bà Nguyễn Thị Hồng Nhi được bầu giữ chức danh Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Hành Minh, khóa IX, nhiệm kỳ 2021-2026, có trình độ chuyên môn Đại học ngành Luật (đã được thẩm tra xác minh văn bằng tại Công văn số 218/ĐHV-HCTH ngày 07/3/2025 của trường Đại học Vinh), đủ điều kiện xếp vào ngạch Chuyên viên, mã ngạch: 01.003, bậc 1/9, hệ số 2,34 kể từ ngày 26/11/2024 (có danh sách và hồ sơ kèm theo).
 Đề nghị Sở Nội vụ quan tâm xem xét, giải quyết./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.
	 CHỦ TỊCH

 Đinh Xuân Sâm